МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя  школа  ! Ъ  74 имени  Ю .А . Гагарина »

ПРИКАЗ

18.04.2024 	 г . Ярославль 	 К 0 1-03/80

Об  утверждении
результатов  самообследования

средней  школы  Ns 74

На  основании  решения  педагогического  совета  (протокол  Х  3 от  18.04.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить 	результаты 	самообследования 	муниципального
общеобразовательного  учеждения  «Средняя  школа  Ns 74 имени  Ю .А .
Гагарина » за  период  с  01.01.2024 г . по  31.12.2024 г .

2. Москалёвой  А .С ., ответственной  за  сайт  образовательного  учреждения ,

разместить 	результаты 	самообследования 	муниципального
общеобразовательного  учеждения  «Средняя  школа  Х2 74 имени  Ю .А .

Гагарина » на  сайте  школы .

3.Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  заместителя
директора  по  учебно -воспитательной  работе  Пикину  А .Л .

ое 1 «,ное  у

~оа-~гг ~ ' 	а суу  ,А

Директор  школы 	 .Б . Чернецова

tA 	 у

Ознакомлена : 	 ._ялоспдег~%

А .Л . Пикина 	(7